АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	                                    №

 О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево от 08.08.2017 №327

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании поселок Балакирево»

        В целях недопущения нарушения бюджетного законодательства и в соответствии с утвержденным бюджетом муниципального образования поселок Балакирево, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Балакирево,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В постановление администрации посёлка Балакирево от 08.08.2017 № 327 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  поселок Балакирево», снести изменения и дополнения:

1.1. 1.1. В паспорте программы « Объем и источники финансирования» слова «36991,3 тыс. рублей» заменить на  слова «38883,0176 тыс. рублей», слова «2021 год – 9389,4 тыс.рублей»  заменить словами «2021 год – 11281,11760 тыс. рублей и слова «Общий объем финансирования Программы 212748,5 тыс.руб.» заменить на слова «Общий объем финансирования Программы 215340,2176 тыс.руб.» .

1.2. В разделе «3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы» в 5 абзаце слова «2021 г. - 9289,4 тыс. рублей» заменить на слова «2021 г. – 11281,11760 тыс. рублей», слова «Общий объем финансирования Программы 212748,5 тыс.руб.» заменить на слова «Общий объем финансирования Программы 215340,2176 тыс.руб.»
1.3. В таблице №2 «Планируемые мероприятия муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  поселок Балакирево» и прогноз объемов финансирования»  в разделе «Расходы на обеспечение деятельности  МБУ ФСК «Рубин» изложить в новой редакции строку 2.4:
	2.7
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных бюджетных учреждений
	22796,5
	0
	0
	9457,8

	6652,6
	6686,1

и строку «Всего»:
	Всего
	37944,9
	6151,2
	6467,0
	11588,0
	6852,6
	6886,1

1.4. в разделе «Расходы на строительство «Физкультурно - оздоровительный комплекс по адресу: Владимирская область, Александровский район, поселок Балакирево, район улицы 60 лет Октября»» изложить в новой редакции строку « Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса»  и «Всего»:

	Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса
	177182,3176
	95852,3
	81260,9
	69,1176
	0,0
	0,0

	Всего
	177471,3176
	96141,3
	81260,9
	69,1176
	0
	0,0

1.5 . В таблице №2 «Планируемые мероприятия муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  поселок Балакирево» исключить разбивку по годам.

2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ ФСК «Рубин».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                              В.А.Барсков